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LEGO ICONS 10309 Sukulenty

Cena 249,00 zł

Numer katalogowy 10309

Kod EAN 5702017189185

Ilość klocków 771 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 18+ lat

Opis produktu

Sukulenty to popularny wybór dla początkujących ogrodników — i
budowniczych. Teraz możesz wykonać odprężający projekt i stworzyć
elegancką ozdobę swojego domu z zestawu konstrukcyjnego dla
dorosłych LEGO® Sukulenty (10309). Bez pośpiechu złóż wszystkie
detale dziewięciu różnych roślin inspirowanych prawdziwymi,
różnorodnymi sukulentami. Potem możesz pochwalić się wszystkim
swoją kreatywnością, ustawiając w domu dekorację z roślin, których nie
trzeba nawet podlewać!
Twoja własna ozdoba
 Każdy sukulent znajduje się we własnej niewielkiej doniczce. Możesz
ustawić je obok siebie, by stworzyć z nich jedną ozdobę, postawić je
osobno albo w niewielkich grupach w domu, pokoju lub biurze. Zestaw
będzie też wspaniałym prezentem dla miłośników roślin, a trzy osobne
broszury z instrukcjami umożliwiają wspólne budowanie z rodziną i
przyjaciółmi.
Budowanie kreatywności klocek po klocku
 Znajdź chwilę na relaks i ćwiczenie uważności podczas składania
modeli do zbudowania z kolekcji botanicznej LEGO przeznaczonej dla
dorosłych.

Przygotuj własną ozdobę z sukulentami — wykonaj
satysfakcjonujący projekt, budując zestaw konstrukcyjny LEGO®
Sukulenty (10309) z dekoracyjnymi sukulentami, które będą
ozdobą Twojego domu lub biuraZbuduj dziewięć różnych roślin — ustaw rośliny obok siebie, w
niewielkich grupach lub osobno, by utworzyć własne,
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niepowtarzalne ozdoby domu, pokoju lub biuraInspirowane prawdziwymi sukulentami — każda roślina została
starannie zaprojektowana na wzór prawdziwego sukulenta. Na
model składają się różnorodne, zachwycające kształty, tekstury i
koloryRelaksujące budowanie — odpręż się i bez pośpiechu zajmij
projektem konstrukcyjnym. Instrukcje budowania dziewięciu roślin
zamieszczone są w trzech osobnych broszurach, więc możesz
składać modele wspólnie z rodziną lub znajomymiCzęść kolekcji botanicznej LEGO® — zestaw należy do kolekcji
modeli konstrukcyjnych inspirowanych realistycznymi roślinami i
kwiatami, które przeznaczone są dla dorosłych budowniczychNowe wykorzystanie elementów LEGO® — w zestawie ukryte są
elementy LEGO inspirowane innymi zestawami. Spróbuj znaleźć je
wszystkie!Wymiary — ten model do zbudowania ma ok. 13 cm wysokości, 17
cm szerokości i 17 cm głębokościZajęcie dla dorosłych — model LEGO® Sukulenty jest częścią serii
zestawów konstrukcyjnych stworzonych dla dorosłych miłośników
budowania, którzy lubią piękne wzornictwo i starannie oddane
szczegółyWysokiej jakości materiały — klocki konstrukcyjne LEGO® powstają
z wysokiej jakości materiałów. Są spójne, zawsze do siebie pasują i
można je z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak jest niezmiennie
od 1958 rokuBezpieczeństwo przede wszystkim — bezpieczeństwo i jakość
klocków LEGO® są dla nas najważniejsze. Rygorystycznie
testujemy wszystkie elementy, więc możesz mieć pewność, że ten
model kolekcjonerski jest solidny
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